29 CUBO DE CRISTAL GRABADO CON LÁSER 30 CON DISEÑO DE PIEZA 200 970.00 194,000.00 
MODELO DE BUQUE PORTA CONTENEDORES 

30 AGENDAS BOX DIARIAS 2026 PIEZA 150 250.00 37,500.00 

31 BOLÍGRAFO BOND! PIEZA 300 23.00 6,900.00 

32 GORRADRY PIEZA 300 114.00 34,200.00 

SUBTOTAL 1,537,300.00 
IVA 245.968.00 e TOTAL 1,783,268.00 

. 

UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. 
I 

LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V., 
UBICADO EN: CARRETERA A LA BARRA KM. 6.5 S/N, COL EJIDO LA CALZADA, TUXPAN, VERACRUZ, C.P. 92880 
FORMA DE PAGO. SE REALIZARA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN, DENTRO DE LOS 20 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA